
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях выявления и поддержки лидеров социальных  

и (или) экономических изменений на территории Пермского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Объявить региональный конкурс «Лидер Пермского края» 

ежегодным начиная с 2022 года. 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Положение о проведении регионального конкурса «Лидер 

Пермского края»; 

2.2. форму заявки на участие в региональном конкурсе «Лидер 

Пермского края»; 

2.3. рисунок и описание знака отличия с изображением герба 

Пермского края. 

3. Администрации губернатора Пермского края обеспечить 

изготовление почетных дипломов и знаков отличия с изображением герба 

Пермского края. 

4. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением указа возложить на руководителя 

Администрации губернатора Пермского края. 
 
 
 

Д. Н. Махонин

  

63 29.06.2022 

О региональном конкурсе  
«Лидер Пермского края» 



  

  

УТВЕРЖДЕНА 
указом 
губернатора Пермского края 
от 29.06.2022 № 63 

 
 
ФОРМА 

 

ЗАЯВКА  

на участие в региональном конкурсе «Лидер Пермского края» 

 

1 Наименование организации   

2 Юридический адрес   

3 Адрес осуществления деятельности   

4 
Сведения о руководителе  

(должность, ФИО, контактные данные)  

 

5 Численность сотрудников организации  

6 Наименование проекта  

7 
Наименование конкурсного 
направления, в котором планирует 
принять участие организация 

 

8 

Контактные данные представителя 
организации, ответственного  
за заполнение заявки  

(ФИО, должность, телефон, 
электронная почта) 

 

 


